

به نام خدا

مقتضای محترم ، خواهشمند است جهت تکمیل فرم، به موارد زیر توجه و بر اساس آن اقدام نمایید :

۱- ثبت مشخصات فردی و نام مرکز مورد در خواست به تفکیک پژوهشگده (در صورت وجود) و مرکز تحقیقات

۲- ثبت محل خدمت کنونی در صورت اشتغال

۳- ثبت نوع رابطه استخدامی کنونی در صورت وجود به صورت رسمی / پیمانی / طرحی / قراردادی / سایر

۴- ثبت سوابق تحصیلی از اخذ آخرین مدرک تحصیلی : درجه مدرک (دکترای فوق تخصصی، دکترای تخصصی ، دکترای حرفه ای ، کارشناسی ارشد، کارشناسی) و عنوان مدرک (میکروبیولوژی ، ایمونولوژی بالینی ، بیوتکنولوژی ، غدد و متابولیسم ، تغذیه، و.....)

ردیف	عنوان مدرک	درجه مدرک	سال اخذ	محل تحصیل

۵- سوابق شغلی

ترتیب ثبت از آخرین مورد به اولین مورد می باشد.

ردیف	مسئولیت	از سال	تا سال /کنون	محل اشتغال

۶- انتشارات

الف وب (تکمیل مشخصات مقالات انگلیسی و فارسی

ترتیب ثبت مقالات از جدیدترین مقاله به قدیمی ترین مقاله می باشد.

N	Information of article	Kind of article (original, review article,..)	INDEX and/or IF

ردیف	مشخصات مقاله	نوع مجله (علمی پژوهشی / ترویجی)

جهت تکمیل جداول فوق:

- شماره و سپس مشخصات مقاله براساس نام خانوادگی نویسنده (نویسندگان)، نام نویسنده (نویسندگان) (به اختصار یا کامل). عنوان مقاله. نام کامل مجله، سال انتشار؛ شماره مجله: صفحه شروع و خاتمه مقاله ذکر گردد.

- نام خانوادگی متقاضی و سال انتشار آن در مشخصات مقاله بصورت برجسته (**Bold**) مشخص گردد.
- از et al در نگارش اسامی نویسندگان خودداری شده و اسامی کلیه نویسندگان ذکر شود.
- در صورتی که متقاضی مسئول نگارش مقاله باشد زیر نام خانوادگی خط کشیده شود.
- تاریخ انتشار الکترونیکی و آدرس الکترونیک در مقالات الکترونیکی ذکر گردد.
- در صورتی مقاله تازمان ارسال مستندات مورد پذیرش قرار گرفته ولی چاپ نشده باشد مقاله در جدول فوق ذکر شده و مکاتبه مربوطه با نویسنده مسئول، ضمیمه مستندات گردد. منظور از نوع مقاله ذکر آن به صورت Article / review / تحقیقی یا original/مناالیز/ case report / short communication / editorial / others می باشد. نام نمایه نیز بر اساس اطلاعات مجلات ذکر گردد که از طریق سایت مجله قابل دستیابی است. نیاز به ذکر کلیه نمایه ها نمی باشد و نام مهمترین آنها (بر اساس ترتیب جدول زیر) ذکر گردد. در صورت داشتن IF عدد آن ذکر گردد. در مقالات فارسی به نوع مجله بر اساس علمی پژوهشی یا ترویجی بودن آن توجه و ذکر گردد. منظور از مقاله فارسی مقاله ای که متن کامل آن به زبان فارسی نوشته شده باشد. در صورتی که متن مقاله کامل به زبان فارسی می باشد، به عنوان مقاله فارسی (به زبان فارسی) در جدول مقالات فارسی ذکر گردد.

ردیف	محل نمایه شدن مقالات
۱	ISI (web of sciences)
۲	Medline/PubMed
۳	Chemical Abstract, Embase, Scopus, Biological Abstract,
۴	مجلات ایندکس شده در سایر نمایه های تخصصی
۵	مجلات معتبر ایندکس نشده خارجی

ت) در خصوص تهیه و تدوین، ترجمه کتاب یا فصل کتاب مشخصات مورد نظر به ترتیب زیر ذکر گردد..

- ترتیب ثبت از جدیدترین کتاب تهیه شده به قدیمی ترین کتاب می باشد.
- نام خانوادگی و نام نویسنده (نویسندگان)، عنوان کتاب، شماره چاپ، محل یا شهر محل چاپ کتاب، نام ناشر و سال انتشار، شماره صفحات.
- نام خانوادگی و نام مترجم (مترجمین)، نام کامل کتاب، نام خانوادگی و نام مولف (مولفین)، شماره چاپ، محل یا شهر محل چاپ، نام ناشر، سال انتشار، شماره صفحات
- نام خانوادگی و نام نویسنده (نویسندگان) فصل کتاب، عنوان فصل در کتاب، نام و نام خانوادگی نویسندگان کتاب یا ویراستاران، عنوان کتاب، شماره چاپ، محل یا شهر محل چاپ کتاب، نام ناشر و سال انتشار، شماره صفحات.

ث) در خصوص مقالات ارایه شده در کنفرانس ها ترتیب زیر اعمال گردد.

نام خانوادگی و نام نویسنده یا نویسندگان، عنوان مقاله، اسم کنگره: سال، ماه، روز: نام شهر، کشور. بدیهی است ترتیب ثبت از جدیدترین مقاله به قدیمی ترین مقاله می باشد.

۷- طرح های تحقیقاتی

مجری یا همکار یا طرح دهنده ذکر گردد. در مورد محل انجام طرح، مکان و شهر یا کشور مورد نظر می باشد. در خصوص محل تایید طرح، نام تایید کننده انجام طرح می باشد. ترتیب ثبت طرح ها از جدیدترین به قدیمی ترین می باشد.

ردیف	عنوان طرح	مجری / همکار / طرح دهنده	از سال / تا سال / کنون	محل انجام طرح	محل تایید طرح

۸- همکاری در برگزاری کلاس آموزشی / کارگاه‌ها / سمینار / کنگره

در صورت داشتن سوابق همکاری آموزشی و یا برگزاری سمینار و کنگره به صورت همکار علمی یا اجرایی در این قسمت ذکر گردد. بدیهی است شرکت در کنگره یا کلاس و یا.. به عنوان شرکت کننده در قسمت سایر موارد ذکر می شود.

۹- سایر موارد

ذکر سایر موارد از قبیل تسلط به زبان انگلیسی و شرکت در کارگاه های توانمند سازی فرد و یا دریافت جوایز بین المللی ملی و ... هر موردی که به نظر متقاضی اهمیت دارد، می باشد .
در این قسمت موارد مهم و مرتبط با فعالیت های مرکز تحقیقاتی مورد درخواست ذکر گردد.

لازم است جهت کلیه موارد ذکر شده مستندات از قبیل کپی مکاتبات اداری ، کپی صفحه اول مقاله، کپی شناسنامه کتاب و .. به همراه فرم فوق ارسال گردد. بدیهی است در صورت نقص فرم و یا عدم ارسال مستندات کافی، امکان بررسی درخواست نبوده و مسئولیت آن به عهده متقاضی خواهد بود.